continuo, zusammenhalten, erhalten, halten, behalten, umfassen, enthalten, übergrenzen, beschränken, beherrschten, pass. beruhben: I. continua in tuis perennibus studiis; Brs 332. qui (mundus) omnia complexu suo coeret et continet; nat II 58. quae a terra stirpibus continentur; nat II 83. continenda anima (Demosthenes) in dicendo est adsecutus, ut . . .; de or I 261. aula ars divitiae contineri potest; fin III 49. statas sollemnesque ceremonias pontificatu contineri; har resp 18. quae causa in rerum natura continebatur, fore ut . . . fat 36. cuius (Pompeii) res gestas atque virtutes idem quibus solis cursus regionibus ac terminis continentur; Catil IV 21. qui (dies) hoc et superiore libro continetur; de or III 1. cum omnium artium ratio et discipline studio sapientiae contineretur; Tusc I 1. ut contineret dolorem; Sest 88. tu commode feceris, si reliquos (libros) continueris; A XIII 21. n. 1 (1). indicia, quibus omnes ius continetur; Sest 92. ius omne retinendas maiestatis Babirii causa continebatur; orat 102. quae (natura) continet mundum omnes;

nat II 29. si omnes eius (mundi) partes undique
aequabiles ipsae per se atque inter se continentur;
nat II 116. urbe portus ipse cingitur et continetur;
Ver V 96. rationem: s. disciplinam. ut iis de rebus,
quae doctrina aliqua continerentur, disputarem; de
or II 15. res gestas: s. cursum. quae (res publica)
salute nostra continebatur; of II 58. nemo erat qui
in ipso dolore risum posset continere; Phil II 93.
quod (verbū) similitudinem continet; de or III 161.
cohibere semper et ab omni lapsu continere temeri-
tatem; Ac I 45. virtutes: s. cursum. quae (fides)
continet vitam; Q Rose 16. quae (lex naturae)
utilitatem hominum conservat et continet; of III 31.
— II. frumentum provinciae frumentariae custodiis
suis clausum continabant; dom 11. quod odium
seclerati homines in omnes bonos conceptum iam diu
continerent; Quir 1.

contingo, zutell werden, widerfahren, auftreffen,
glücken, berühren, erreichen: I. cum, ut Herculis
contigit, mortali corpore cremato in lucem animus
excesserit; div I 47. — II. 1. conchyliis omnibus
contigere, ut cum luna pariter crescant; div II 33.
I. III. Bru 290. — 2. istne nihil dolere non sine
magna mercede contingit immanitatis; Tusc III 12.
— III. volo hoc oratori contingat, ut compleatur
tribunal; Bru 290. tibi idem, quod illis accidit,
contigisset; Phil II 17. id in magnis animis inge-
nusque plerumque contingit; of I 74. quoniam
tantum habemus otii, quantum iam diu nobis non
contigit; de or I 164. si contigerit ea vita sapienti,
ut . . .; of I 153. — IV. dum illa divina (bona)
caelum contingent; Tusc V 76. cum animus naturam
sui similem contigit et agnoscit; Tusc I 43. quanta
humilitate luua feratur terram paene contingens;
div II 91.